Uchwala Nr 1X/159/11
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Wojewodztwie Warminsko-
Mazurskim na rok 2011.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz.1590 z p6zn. zm.) i §4 ust. 1 pkt.1 rozporzadzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23
sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadan ze $rodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

(Dz.U. 22010 1. Nr 156, poz.1051.) uchwala sig, co nastgpuje:

§1
Uchwala si¢ Program Rozwoju Bazy Sportowej w Wojewddztwie Warminsko-Mazurskim na rok 2011,
stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§3
Upowaznia si¢ Zarzad Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego do dokonywania korekt w Programie po
zaopiniowaniu przez wlasciwa merytorycznie komisje Sejmiku.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Zalaczniki binarne

Zatacznik do Uchwaty NrIX/159/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.
Program Rozwoju Bazy Sportowej w Wojewddztwie Warminsko-Mazurskim na rok 201 1.
Zalacznik.xls

S



Arkusz1

												Załącznik do uchwały Nr IX/159/11Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r.

		PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM NA 2011 r.

		L.p.		Inwestor-wnioskodawca, adres		Zadanie, lokalizacja, adres		Rodzaj nakładów NKMR		Charakterystyka przedsięwzięcia		Okres realizacji		Wartość zadania /tys. zł/		Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

																ogółem /tys.zł/		wskaźnik %		2008		2009		2010		2011		2012		2013

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		11		12		13		14		uwagi

		1		Gmina Miasto Ełk                 19-300 Ełk                ul. Piłsudskiego 4		Stadion Miejski w Ełku		M		modernizacja głównej  płyty boiska, biezni  wraz z trybunami i budynkami zaplecza		2009 - 2011		6902		1500		21.7				200		450		850

		2		Gmina Stare Juchy                      19-330 Stare Juchy                       pl. 500-lecia 4		Zespół Szkół Samorządowych w Starych Juchach		N		sala sportowa              30 x 18 m                    z łącznikiem		2009-2010		2505		1500		60				400		200		900						I sala

		3		Gmina Bisztynek            11-230 Bisztynek                ul. Kościuszki 2		Szkoła Podstawowa w Sątopach		N		sala gimnastyczna 25 x 12 m		2010-2011		2151		480		22.3								480

		4		Powiat Działdowski                            13-200 Działdowo ul. Kościuszki 3		Zespół Szkół i. Króla Władysława jagiełły w Lidzbarku		N		sala gimnastyczna 22 x 10 m złącznikiem i zapleczem		2010-2011		1167		260		22.3								260

		5		Gmina Miejska Elbląg                         82-300 Elbląg             ul. Łączności 1		MOSiR w Elblągu		M		boisko piłkarskie, boisko treningowe, zaplecze		2010		7275		450		6.2						297		153

		6		Powiat Ełcki           19-300 Ełk             ul. Piłsudskiego 4		Zespół Szkół nr 1 w Ełku		M		modernizacja stadionu z zapleczem		2010-2011		4312		970		22.5								970

		7		Gmina Miejska Giżycko                      11-500 Giżycko      ul. 1 Maja 14		Giżycko		N		Centrum Sportów Lodowych w Giżycku		2009-2010		10,030		400		4						344		56

		8		Gmina Kozłowo  13-124 Kozłowo    Kozłowo 60 A		Zespół Szkół w Rogóżu		N		sala sportowa        30 x 15 m		2010-2011		2542		560		22								200		360

		9		Powiat Lidzbarski           11-100 Lidzbark Warmiński                    ul. Wyszyńskiego 37		Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim		M		przebudowa i termomodernizacja sali gimnastycznej		2010-2011		3112		700		22.5								700

		10		Powiat Nidzicki    13-100 Nidzica    ul. Traugutta 23		Zespół Szkół Rolniczych w Jagarzewie - Gmina Janowo		N		sala gimnastyczna      24 x 12 m		2010-2011		1186		580		48.9								580						I sala w Gminie Janowo

		11		Towarzystwo Salezjańskie               14-100 Ostróda        ul. Św. Dominika Savie 1		Salezjańskie Liceum i Gimnazjum w Ostródzie		N		sala sportowa         36 x 18 m		2010-2011		3341		750		22.4								750

		12		Gmina Jedwabno            12-122 Jedwabno            ul. Warmińska 2		Zespół Szkół w Jedwabnie		N		hala sportowa        44 x 22 m		2010-2011		6323		1500		23.7								200		1300

		13		Gmina Kurzętnik       13-306 Kurzetnik ul. Grunwaldzka 39		Zespół Szkół w Kurzętniku		N		sala sportowa        32 x 18 m		2010-2011		2653		800		30.1								800

		14		Gmina Pasłęk     14-400 Pasłęk    pl. Św. Wojciecha 5		Stadion Miejski w Pasłęku		M		bieżnia, urządzenia towazryszące, przebudowa trybun		2011-2012		2948		950		32.2								200		750

																								1291		7099		2410



Barbara Ostojska:



Arkusz2

		





Arkusz3

		









